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     議案第４１号 

 

令和３年度  田川市一般会計補正予算 

 

令和３年度田川市一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ３２，４３２千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３３，５３７，０３４千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

令和３年７月１日提出 

 

田川市長  二 場 公 人    
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第　１　表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

 １　歳　入

 8,899,160 32,432 8,931,592

 2 国庫補助金 1,283,499 32,432 1,315,931

  合　　　計 33,504,602 32,432 33,537,034

14 国庫支出金

   

       歳　　　入

（単位：千円）

款 項 既　定　額 補　正　額 計
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 ２　歳　出

 14,493,917 32,432 14,526,349

 1 社会福祉費 5,316,099 32,432 5,348,531

  合　　　計 33,504,602 32,432 33,537,034

 3 民 生 費

   

       歳　　　出

（単位：千円）

款 項 既　定　額 補　正　額 計
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予 算 に 関 す る 説 明 書 
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一般会計 （単位：千円）

当初予算額

3年3月18日 3年4月20日 年　 月 　日 年　 月 　日 年　 月 　日 年　 月 　日 年　 月 　日

議決 議決 議決 議決 議決 議決 議決

1 市税 5,033,976 0 0 5,033,976

2 地方譲与税 151,100 0 0 151,100

3 利子割交付金 4,000 0 0 4,000

4 配当割交付金 15,000 0 0 15,000

5 株式等譲渡所得割交付金 9,400 0 0 9,400

6 法人事業税交付金 47,000 0 0 47,000

7 地方消費税交付金 1,103,000 0 0 1,103,000

8 環境性能割交付金 15,000 0 0 15,000

9 地方特例交付金 34,000 0 0 34,000

10 地方交付税 6,870,000 0 0 6,870,000

11 交通安全対策特別交付金 10,000 0 0 10,000

12 分担金及び負担金 49,501 0 0 49,501

13 使用料及び手数料 1,317,922 0 0 1,317,922

14 国庫支出金 8,448,943 450,217 32,432 8,931,592

15 県支出金 2,118,670 △ 1,649 0 2,117,021

16 財産収入 85,530 0 0 85,530

17 寄附金 204,034 0 0 204,034

18 繰入金 1,406,806 △ 21,708 0 1,385,098

19 繰越金 1 0 0 1

20 諸収入 912,779 △ 47,520 0 865,259

21 市債 5,288,600 0 0 5,288,600

33,125,262 379,340 32,432 33,537,034

1 議会費 224,542 0 0 224,542

2 総務費 2,027,106 3,030 0 2,030,136

3 民生費 14,204,257 289,660 32,432 14,526,349

4 衛生費 4,228,737 0 0 4,228,737

5 労働費 40,534 18,351 0 58,885

6 農林業費 552,858 0 0 552,858

7 商工費 377,145 47,000 0 424,145

8 土木費 2,038,969 0 0 2,038,969

9 消防費 772,884 0 0 772,884

10 教育費 6,159,357 21,299 0 6,180,656

11 災害復旧費 20,491 0 0 20,491

12 公債費 2,458,380 0 0 2,458,380

13 諸支出金 2 0 0 2

14 予備費 20,000 0 0 20,000

33,125,262 379,340 32,432 33,537,034

歳
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
出

計

予算現額

補　　　　　正　　　　　予　　　　　算　　　　　額

歳
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
入

計

科　　　　　　目　　　（款）
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 （歳　入）

 1  市    税 5,033,976 0 5,033,976

 2  地方譲与税 151,100 0 151,100

 3  利子割交付金 4,000 0 4,000

 4  配当割交付金 15,000 0 15,000

 5  株式等譲渡所得割交付金 9,400 0 9,400

 6  法人事業税交付金 47,000 0 47,000

 7  地方消費税交付金 1,103,000 0 1,103,000

 8  環境性能割交付金 15,000 0 15,000

 9  地方特例交付金 34,000 0 34,000

10  地方交付税 6,870,000 0 6,870,000

11  交通安全対策特別交付金 10,000 0 10,000

12  分担金及び負担金 49,501 0 49,501

13  使用料及び手数料 1,317,922 0 1,317,922

14  国庫支出金 8,899,160 32,432 8,931,592

15  県支出金 2,117,021 0 2,117,021

16  財産収入 85,530 0 85,530

17  寄 附 金 204,034 0 204,034

18  繰 入 金 1,385,098 0 1,385,098

19  繰 越 金 1 0 1

20  諸 収 入 865,259 0 865,259

21  市    債 5,288,600 0 5,288,600

  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  　歳　入　合　計 33,504,602 32,432 33,537,034

    

            歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
 １　総　括

    （単位：千円）

款 既　定　額 補　正　額 計
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 （歳　出）

 1  議 会 費 224,542 0 224,542

 2  総 務 費 2,030,136 0 2,030,136

 3  民 生 費 14,493,917 32,432 14,526,349

 4  衛 生 費 4,228,737 0 4,228,737

 5  労 働 費 58,885 0 58,885

 6  農林業費 552,858 0 552,858

 7  商 工 費 424,145 0 424,145

 8  土 木 費 2,038,969 0 2,038,969

 9  消 防 費 772,884 0 772,884

10  教 育 費 6,180,656 0 6,180,656

11  災害復旧費 20,491 0 20,491

12  公 債 費 2,458,380 0 2,458,380

13  諸支出金 2 0 2

14  予 備 費 20,000 0 20,000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    　歳　出　合　計 33,504,602 32,432 33,537,034

    

款 既　定　額 補　正　額 計
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0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

32,432 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

32,432 0 0 0 0

国庫支出金 　　県支出金　　 地　方　債 そ　の　他

（単位：千円）

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源
　　一　般　財　源　　
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２　歳　入

（款）  14  国庫支出金

　（項）   2  国庫補助金

 2 民生費国庫補助金 289,100 32,432 321,532

    （一般会計）

計 1,283,499 32,432 1,315,931

    

目 既　定　額 補　正　額 計
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（単位：千円）

区　　分 金　　額

 2 生活困窮者 32,432  1 新型コロナウイルス感染症セーフティネット強化交付金

   福祉費補助

   金

    

節
説　　　　　　　　　　　明
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３　歳　出

（款）   3  民 生 費

　（項）   1  社会福祉費

特定財源 一般財源

 8 生活困窮者 38,485 32,432 70,917 国庫支出金 0

福祉費 32,432

    （一般会計）

5,316,099 32,432 5,348,531 32,432 0

    

補正額の財源内訳
目 既　定　額 補　正　額 計

計
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（単位：千円）

区　　分 金　　額

 3 職員手当等 859 【生活支援課　自立支援係】

○新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立支援金支給事業費   32,432

10 需  用  費 41   3 職員手当等

      職員手当                                               (859)

11 役  務  費 32  10 需用費

      消耗品費                                                (41)

19 扶  助  費 31,500  11 役務費

      郵便料                                                  (32)

 19 扶助費

      新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立支援金        (31,500)

    

節
説　　　　　　　　　　　明
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報　酬 給　料 計

(263)

422 

(263)

422 

(-)

－

※（　）内は、短時間勤務職員及びパートタイム勤務職員の職員数の外書き

区　分 扶 養 手 当 地 域 手 当
時間外・休日
勤 務 手 当 住 居 手 当

給 料 の
特別調整額

特 殊 勤 務
手 当

管理職員特
別勤務手当

補正後 54,318 1,056 112,560 30,494 40,521 2,715 3,630
補正前 54,318 1,056 111,701 30,494 40,521 2,715 3,630
比　較 － － 859 － － － －

区　分
期 末 勤 勉
手 当

退 職 手 当

補正後 710,167 140,703
補正前 710,167 140,703
比　較 － －

区　分 備　　　考

859 859職員手当 859 その他の増減分 時間外勤務手当の増

(単位：千円）

増　減　額 増　減　事　由　別　内　訳 説　　　　明

職員手当
 

の 内 容

義務教育等
教 員
特 別 手 当

207
207
－

（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

859

職員手当
 

の 内 容

通 勤 手 当

22,061
22,061

－

比　較 － － 859 859 －

600,746 3,731,383

補正前 449,582 1,562,623 1,117,573 3,129,778 600,746 3,730,524

職員手当

補正後 449,582 1,562,623 1,118,432 3,130,637

１　一　般　職
（１）　総　括 (単位：人、千円）

区　　分 職員数
給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　計 備　考

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書
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